[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районěн

Катькас  ял поселенийěн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

18.12.2013 ç. № 205
Кораккас   ялě

	Чувашская Республика

Моргаушский район

Администрация
 Кадикасинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013 г. № 205
 д.Кораккасы

Об утверждении проектов планировки территорий, примыкающих к д.Чурикасы Кадикасинского сельского поселения с восточной стороны и к д. Кадикасы Кадикасинского сельского поселения с северной стороны

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, протоколом № 1 и заключением публичных слушаний от 27.11.2013, опубликованными в газете «Знамя победы» от 04.12.2013, на основании заявления администрации города Чебоксары от 22.10.2013 № 29/01-5028  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проекты планировки территорий, примыкающих к д.Чурикасы Кадикасинского сельского поселения с восточной стороны и к  д. Кадикасы Кадикасинского сельского поселения с северной стороны (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кадикасинского сельского
поселения Моргаушского
района Чувашской Республики                                                           Г.Г. Лебедев
Исп. Григорьева А.В.
65-3-16